
Projekt 

UCHWAŁA. NR sasssscccscso05553 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

Z dNiA ......-222211111-22- 2024 r 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.609 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.2022.530 z późn. zm.) oraz art. 68 i 68? ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2023.1465 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia na wniosek Burmistrza 
Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. POWONUJE (SIĘ mysz ea AOI na stanowisko Skarbnika Gminy Miejskiej 
Jarosław z dniem ...........-...-21-:-1-211:-1--2- 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
MIASTA JA ŁAWIA 

BAG Marci OŻÓŁ, NT 

Id: 36640009-A8EA-44F5-9FFC-957672C98453. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały o powołaniu Skarbnika Gminy Miejskiej Jarosław jest uzasadnione złożonym przez 
Burmistrza Miasta Jarosławia wnioskiem z dnia ................-.121111-11-1. 

Stosunek pracy skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Powołanie skarbnika następuje 
na wniosek burmistrza, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym i należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

BUR TRZ 
MIASTA J SŁAWIA 

mgr inż. Marcin Nazarewicz 

Id: 36610009-A8EA-44F5-9FFC-957672C98453. Projekt Strona 1



Jarosław, dnia 20 maja 2024 r. 

Pan 

mgr Piotr Kozak 

Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 

Wniosek o powołanie Skarbnika Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024.609 z późn. zm.) składam wniosek o powołanie na stanowisko Skarbnika 

Gminy Miejskiej Jarosław Pani Katarzyny Czuba. 

Z uwagi na odwołanie Pani Anny Gołąb ze stanowiska Skarbnika Gminy Miejskiej 

Jarosław, uzasadnione jest powołanie nowego skarbnika. W związku z powyższym wnioskuję na 

podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

o powołanie Pani Katarzyny Czuba na stanowisko Skarbnika Gminy Miejskiej Jarosław. 

Kandydatka posiada zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. (t.j. Dz.U. 2023.1270 z późn. zm. ) wymagane kwalifikacje niezbędne do pełnienia funkcji 

skarbnika. W związku z tym, iż stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym powołanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym 

budżetu należy do kompetencji rady gminy i jest dokonywane na wniosek burmistrza, złożenie 

powyższego wniosku jest uzasadnione. 

W załączeniu przedkładam stosowny projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

BURMISTRZ 
My JAR AWIA 

ń w mer ik Marcin Jaz MC WL


